30.06.2017

18

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Среднеургальского сельского поселения № 66 от 11.11.2016 г. «Об администрировании доходов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  и дополнения в приложение 1  Постановления администрации Среднеургальского сельского поселения № 66 от 11.11.2016 г. « Об администрировании доходов».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко
Приложение 1

к постановлению

администрации Среднеургальского

сельского поселения

от 30.06.2017 г № 18
Перечень главного администратора доходов, закрепленных бюджетной классификацией за администратором поступлений  бюджета  Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Код администра

тора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по БК

	809
	116 18050 100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)